出荷日変更のお知らせ

平成 31年 2月

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、長年にわたりご愛顧いただきました焼却ボイラー、小型給湯器、温水ボイラーの

販売を中止することはカタログ、書面にてご案内しておりますが、これらの事業合理化に

より発送業務も合わせて見直すこととなりました。

 つきましては誠に心苦しいお願いではございますが、2019年 4月 1日より当日受注、当

日出荷を取り止め、その日ご注文を頂きました案件につきましては翌日出荷とさせて頂き

ます（但し、在庫品に限る）

 皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

株式会社イソライトライフ

代表取締役 長尾 晃